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LA ROCHE PURE VITAMIN C10 Serum 30 ml
 

Cena: 199,99 PLN

Opis słownikowy

Producent L'OREAL POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

La Roche-Posay Pure Vitamin C10 to skoncentrowane serum przeciwzmarszczkowe z czystą witaminą C. Unikalna formuła widocznie
przywracająca skórze blask i jednolity kolor. Wygładza i działa antyoksydacyjnie. Natychmiastowo skóra jest bardziej nawilżona,
promienna i miękka. Z czasem zmarszczki i drobne linie są widocznie zmniejszone. Skóra jest zauważalnie gładsza, a jej koloryt wydaje
się jednolity. Odpowiednie także dla skóry wrażliwej. Lekka, szybko wchłaniająca się konsystencja, odpowiednia pod makijaż. Aksamitne,
nietłuste wykończenie. Formuła Pure Vitamin C10 serum zawierająca czystą witaminę c, może przybierać żółty kolor w kontakcie z
powietrzem. Ten proces nie ma wpływu na skuteczność ani na tolerancję produktu. Zużyj w ciągu 3 miesięcy od pierwszej aplikacji.

Składniki aktywne:

Czysta witamina C w wysokim stężeniu – znany antyoksydant – stymuluje produkcję kolagenu przez co spłyca zmarszczki i drobne
linie, przywraca skórze blask. Witamina c (kwas l-askorbinowy) jest jednym z najbardziej obecnych w skórze antyoksydantów, stymuluje
produkcję kolagenu co przekłada się na wygładzenie zmarszczek i drobnych linii.
Kwas salicylowy o działaniu złuszczającym i wygładzającym.
Dwa rodzaje kwasu hialuronowego o właściwościach nawilżających i wygładzających drobne zmarszczki. Neurosensyna znana z
właściwości kojących i przeciwzapalnych.
Woda termalna z La Roche-Posay o właściwościach kojących, łagodzących i pomagających zmniejszyć reaktywność skóry.
Adenozyna o działaniu przeciwstarzeniowym. Natychmiastowo skóra jest bardziej nawilżona, promienna i miękka. Z czasem zmarszczki
i drobne linie są widocznie zmniejszone. Skóra jest zauważalnie gładsza, a jej koloryt wydaje się jednolity. Skóra odzyskuje pełny blask.

Najważniejsze cechy:

działa przeciwzmarszczkowo i wygładza skórę
przywraca naturalny blask cery i ujednolica jej koloryt
łagodzi podrażnienia i zmniejsza reaktywność skóry
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 Przeznaczenie do każdego typu skóry, do skóry dojrzałej, do skóry pozbawionej elastyczności, do skóry z oznakami starzenia, do skóry z
przebarwieniami
SKŁAD
Aqua /Water, Ascorbic Acid, Cyclohexas I Loxane, Glycerinn, Alcohol Denat., Potassium Hydroxi De, Polymethylsilsesquioxane,
Polysilicone-11, Dimethicone, Propylene Glycol, Pentaerythrityl Tetraethylhexanoate, C13-14 Isoparaffin, Peg-20 Methyl Glucose
Sesquistearate, Sodium Hyaluronate, Adenosine, Poloxamer 338, Ammonium Polyacryloyldimethyl Taurate, Disodium Edta, Hydrolyzed
Hyaluronic Acid, Caprylyl Glycol, Laureth-7, Acetyl Dipeptide-1 Cetyl Ester, Xanthan Gum, Toluene Sulfonicacid, Polyacrylamide,
Tocopherol, Salicylic Acid, Parfum / Fragrance
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